
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472 
Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM Pistole-Revolver

Starterliste

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   10:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Bohr, Stefan1.01 119 Riegelsberg 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Anderle, Willi1.02 119 Riegelsberg 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Berrang, Stefan1.03 122 Saarbrücken 25m Revolver .44mag. Herren II 0

Baldauf, Michael1.04 309 Spiesen-Elversberg 25m Revolver .44mag. Herren I 0

Wolf, Holger1.05 204 Blieskastel 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Ritter, Martin1.06 309 Spiesen-Elversberg 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Keßler, Frank1.07 208 Ensheim 25m Revolver .44mag. Herren III 0

Bignet, Michael1.08 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Fusy, Volkmar1.09 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Grossklos, Michael1.10 213 Homburg 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Hoffmann, Bernhard1.11 213 Homburg 25m Revolver .44mag. Herren III 0

Lang, Sebastian1.12 213 Homburg 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Mann, Matthias1.13 213 Homburg 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Schomers, Thomas1.14 213 Homburg 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

2 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   11:15 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Keßler, Fabian2.01 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Lund, Yannik2.02 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Bogner, Stefan2.03 227 St. Ingbert 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Luck, Reiner2.04 227 St. Ingbert 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Werle, Hans-Joachim2.05 227 St. Ingbert 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Stoiber, Martin2.06 227 St. Ingbert 25m Revolver .44mag. Herren III 0

Wünsche, Stephan2.07 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Schmitt, Ingo2.08 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Eich, Peter2.10 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Hellenthal, Bernhard2.11 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Peehs, Ursula2.12 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Bignet, Michael2.13 208 Ensheim 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Kirsch, Manuel2.14 203 Bexbach 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0
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LM Pistole-Revolver

Starterliste

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

3 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   13:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Keßler, Frank3.01 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Rode, Andreas3.02 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Schkoda, Franz3.03 114 Ludweiler 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Altmeier, Frank3.04 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Groß, Gilbert3.05 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Jakobs, Markus3.06 110 Heusweiler 25m Revolver .44mag. Herren II 0

Wolff, David3.07 110 Heusweiler 25m Revolver .44mag. Herren I 0

Wernet, Thomas3.08 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Schmitt, Pascal3.09 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Schneider, Andreas3.10 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Winkel, Peter3.11 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Nosbüsch, Armin3.12 117 Püttlingen 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Bohr, Stefan3.13 119 Riegelsberg 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Jost, Thomas3.14 310 Schiffweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Burghof, Rainer3.16 101 Altenkessel 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

4 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   14:15 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Bogner, Stefan4.01 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Werle, Hans-Joachim4.02 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Stoiber, Martin4.03 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Schoefisch, Andreas4.04 409 Ensdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Mueller, Stefan4.05 409 Ensdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Rosche, Armin4.06 409 Ensdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Kirchner, Uwe4.07 419 Rehlingen-Siersburg 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Boschetto, Thomas4.08 420 PSV Saarwellingen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Schwindling, Kurt4.09 420 PSV Saarwellingen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Sutter, Patrick4.10 424 Saarlouis 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Bohdjalian, Yervant4.11 424 Saarlouis 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Dresdner, Uwe4.12 424 Saarlouis 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Hopf, Matthias4.13 424 Saarlouis 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Baldauf, Michael4.14 309 Spiesen-Elversberg 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

5 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   15:30 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Wolff, David5.01 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Jakobs, Markus5.02 110 Heusweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Schorr, Alfred5.03 424 Saarlouis 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Sutter, Patrick5.04 424 Saarlouis 25m Revolver .44mag. Herren II 0

Kraemer, Peter5.05 437 SGi Schmelz 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Müller, Martin5.06 437 SGi Schmelz 25m Revolver .44mag. Herren III 0

Lermen, Matthias5.07 501 Alsweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Andres, Heribert5.08 504 Bliesen 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Scheid, Michael5.09 504 Bliesen 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Keuper, Karsten5.10 508 Dörsdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Scholl, Marc5.11 508 Dörsdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Seib, Swen5.12 508 Dörsdorf 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Gross, Johannes5.13 512 Marpingen 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Gräss, Klaus5.14 527 Winterbach 25m Revolver .44mag. Herren IV 0
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LM Pistole-Revolver

Starterliste

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

6 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   16:45 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Risch, Christian6.01 525 Urexweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Schug, Holger6.02 525 Urexweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Kessler, Florian6.03 208 Ensheim 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Stalter, Helmut6.04 227 St. Ingbert 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Drehmer, Erwin6.07 525 Urexweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Reuter, Hans-Jürgen6.08 701 Eiweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Ruster, Guido6.09 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Horbach, Daniel6.10 705 Illingen 25m Revolver .44mag. Herren I 0

Müller, Karl-Heinz6.11 705 Illingen 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Horbach, Thomas6.12 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Keßler, Reiner6.13 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Brachmann, Hermann6.14 904 Krettnich 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Recktenwald, Peter6.16 525 Urexweiler 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

7 . Durchgang Startzeit: 28.05.2022   18:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Kraemer, Peter7.01 437 SGi Schmelz 25m Revolver .44mag. Herren IV 0

Horbach, Daniel7.02 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Müller, Karl-Heinz7.03 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Georg, Holger7.04 708 SGi Mangelhausen 25m Pistole 9mm Luger Herren IV 0

Spies, Roland7.05 708 SGi Mangelhausen 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Woyton, Stefan7.06 708 SGi Mangelhausen 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Sprengart, Fabrice7.07 807 Herrensohr 25m Pistole 9mm Luger Herren II 0

Luckenbill, Andreas7.08 811 Quierschied 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Hewer, Kevin7.09 910 Wadern 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

Kleser, Marc7.10 910 Wadern 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Schneider, Armin7.11 910 Wadern 25m Pistole 9mm Luger Herren III 0

Brachmann, Hermann7.12 904 Krettnich 25m Revolver .44mag. Herren III 0

Rixecker, Jan7.13 705 Illingen 25m Pistole 9mm Luger Herren I 0

8 . Durchgang Startzeit: 29.05.2022   10:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Sick, Markus8.01 101 Altenkessel 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Jakobs, Markus8.02 110 Heusweiler 25m Revolver .357mag. Herren II 0

Wernet, Thomas8.03 110 Heusweiler 25m Revolver .357mag. Herren II 0

Wolff, David8.04 110 Heusweiler 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Winkel, Peter8.05 110 Heusweiler 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Dellwing, Michael8.06 110 Heusweiler 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Schug, Rigobert8.07 110 Heusweiler 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Schkoda, Franz8.08 114 Ludweiler 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Nosbüsch, Armin8.09 117 Püttlingen 25m Pistole .45 ACP Herren II 0

Anderle, Willi8.10 119 Riegelsberg 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Bohr, Stefan8.11 119 Riegelsberg 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Berrang, Stefan8.12 122 Saarbrücken 25m Revolver .357mag. Herren II 0

Buwen, Martina8.13 122 Saarbrücken 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Kirsch, Manuel8.14 203 Bexbach 25m Pistole .45 ACP Herren I 0
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LM Pistole-Revolver

Starterliste

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

9 . Durchgang Startzeit: 29.05.2022   11:15 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Bignet, Michael9.01 208 Ensheim 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Keßler, Frank9.02 208 Ensheim 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Schug, Holger9.03 525 Urexweiler 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Kotthaus, Uwe9.04 208 Ensheim 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Schomers, Thomas9.05 213 Homburg 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Grossklos, Michael9.06 213 Homburg 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Hoffmann, Bernhard9.07 213 Homburg 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Lang, Sebastian9.08 213 Homburg 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Gard, Michael9.09 304 Heiligenwald 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Bogner, Stefan9.10 227 St. Ingbert 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Stalter, Helmut9.11 227 St. Ingbert 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Stoiber, Martin9.12 227 St. Ingbert 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Mohr, Karl9.13 227 St. Ingbert 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

10. Durchgang Startzeit: 29.05.2022   13:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Sick, Markus10.01 101 Altenkessel 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Wolff, David10.02 110 Heusweiler 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Winkel, Peter10.03 110 Heusweiler 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Bohr, Stefan10.04 119 Riegelsberg 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Buwen, Martina10.05 122 Saarbrücken 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Luck, Reiner10.06 227 St. Ingbert 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Roth, Michael10.07 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Stalter, Helmut10.08 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Bogner, Stefan10.09 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Werle, Hans-Joachim10.10 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Gard, Michael10.11 304 Heiligenwald 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Schamma, Gerd10.13 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Keßler, Frank10.14 208 Ensheim 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Berg, Reimund10.16 408 Elm 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Folz, Klaus10.17 409 Ensdorf 25m Revolver .357mag. Herren III 0

11 . Durchgang Startzeit: 29.05.2022   14:15 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Keßler, Fabian11.01 208 Ensheim 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Lund, Yannik11.02 208 Ensheim 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Schoefisch, Andreas11.03 409 Ensdorf 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Mueller, Stefan11.04 409 Ensdorf 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Biehl, Mathias11.05 310 Schiffweiler 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Demmer, Armin11.06 310 Schiffweiler 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Will, Martin11.07 310 Schiffweiler 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Boschetto, Thomas11.08 420 PSV Saarwellingen 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Sutter, Patrick11.09 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren II 0

Bohdjalian, Yervant11.10 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Dresdner, Uwe11.12 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Gruen, Günter11.13 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Hopf, Matthias11.14 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

11.05.2022Ausdruck vom 22:54 Seite 4 von 5

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben



LM Pistole-Revolver

Starterliste

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

12. Durchgang Startzeit: 29.05.2022   15:30 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Hoffmann, Bernhard12.01 213 Homburg 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Klein, Regina12.02 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Klein, Thomas12.03 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Mansion, Michael12.04 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Bohdjalian, Yervant12.05 424 Saarlouis 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Dresdner, Uwe12.06 424 Saarlouis 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Hopf, Matthias12.07 424 Saarlouis 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Sutter, Patrick12.08 424 Saarlouis 25m Revolver .357mag. Herren II 0

Hagen, Björn12.09 424 Saarlouis 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Müller, Martin12.11 437 SGi Schmelz 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Vollmar, Jens12.12 208 Ensheim 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Kraemer, Peter12.13 437 SGi Schmelz 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Gillen, Christof12.14 504 Bliesen 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

13. Durchgang Startzeit: 29.05.2022   16:45 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Seib, Swen13.01 508 Dörsdorf 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Müller, Martin13.02 437 SGi Schmelz 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Scholl, Markus13.03 508 Dörsdorf 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Keuper, Karsten13.04 508 Dörsdorf 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Scholl, Markus13.05 508 Dörsdorf 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Matheis, Axel13.06 705 Illingen 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Brewi, Alexander13.07 508 Dörsdorf 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Gross, Johannes13.08 512 Marpingen 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Trabant, Thomas13.09 601 Beckingen 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Fraceck, Tim13.10 612 Weiten 25m Revolver .357mag. Herren II 0

Wohlfahrt, Dietmar13.11 701 Eiweiler 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Hilgert, Thomas13.12 701 Eiweiler 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Scherer, Udo13.13 701 Eiweiler 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Stein, Michael13.14 701 Eiweiler 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

14. Durchgang Startzeit: 29.05.2022   18:00 Uhr !!

StNr. VMKlasseDisziplinVereinName

Horbach, Daniel14.01 705 Illingen 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Keuper, Karsten14.02 508 Dörsdorf 25m Pistole .45 ACP Herren I 0

Müller, Karl-Heinz14.03 705 Illingen 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Keßler, Reiner14.04 705 Illingen 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Seib, Swen14.06 508 Dörsdorf 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Matheis, Axel14.07 705 Illingen 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Peehs, Ursula14.09 227 St. Ingbert 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Fischer, Michael14.10 807 Herrensohr 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Brachmann, Hermann14.11 904 Krettnich 25m Revolver .357mag. Herren III 0

Kleser, Marc14.13 910 Wadern 25m Pistole .45 ACP Herren III 0

Horbach, Thomas14.16 705 Illingen 25m Pistole .45 ACP Herren IV 0

Horbach, Thomas14.17 705 Illingen 25m Revolver .357mag. Herren IV 0

Horbach, Daniel14.18 705 Illingen 25m Revolver .357mag. Herren I 0

Hewer, Kevin14.19 910 Wadern 25m Revolver .357mag. Herren I 0
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472 
Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM Pistole-Revolver

Mannschaften

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

Herren I 2.53.10 25m Pistole 9mm Luger

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.08 Bignet, Michael 0208 Ensheim 2 Herren IV

1.09 Fusy, Volkmar 0Herren III

3.01 Keßler, Frank 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.03 Kessler, Florian 0208 Ensheim 3 Herren I

2.02 Lund, Yannik 0Herren I

2.01 Keßler, Fabian 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.14 Schomers, Thomas 0213 Homburg 2 Herren III

1.13 Mann, Matthias 0Herren I

1.12 Lang, Sebastian 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.08 Schmitt, Ingo 0227 St. Ingbert 1 Herren III

6.04 Stalter, Helmut 0Herren I

4.02 Werle, Hans-Joachim 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.01 Bogner, Stefan 0227 St. Ingbert 2 Herren IV

4.03 Stoiber, Martin 0Herren III

2.07 Wünsche, Stephan 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.12 Peehs, Ursula 0227 St. Ingbert 3 Herren III

2.11 Hellenthal, Bernhard 0Herren III

2.10 Eich, Peter 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.05 Mueller, Stefan 0409 Ensdorf 1 Herren III

4.06 Rosche, Armin 0Herren II

4.04 Schoefisch, Andreas 0Herren III

0
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LM Pistole-Revolver

Mannschaften

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

Herren I 2.53.10 25m Pistole 9mm Luger

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.10 Sutter, Patrick 0424 Saarlouis 1 Herren II

4.11 Bohdjalian, Yervant 0Herren III

4.12 Dresdner, Uwe 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

5.10 Keuper, Karsten 0508 Dörsdorf 3 Herren I

5.11 Scholl, Marc 0Herren I

5.12 Seib, Swen 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.01 Risch, Christian 0525 Urexweiler 1 Herren I

6.02 Schug, Holger 0Herren I

6.07 Drehmer, Erwin 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

7.05 Spies, Roland 0708 SGi Mangelhausen 1 Herren III

7.06 Woyton, Stefan 0Herren I

7.04 Georg, Holger 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

7.09 Hewer, Kevin 0910 Wadern 1 Herren I

7.10 Kleser, Marc 0Herren III

7.11 Schneider, Armin 0Herren III

0

Herren I 2.55.10 25m Revolver .357mag.

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

8.02 Jakobs, Markus 0110 Heusweiler 1 Herren II

8.04 Wolff, David 0Herren I

10.03 Winkel, Peter 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

12.12 Vollmar, Jens 0208 Ensheim 4 Herren I

9.01 Bignet, Michael 0Herren IV

9.02 Keßler, Frank 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

12.06 Dresdner, Uwe 0424 Saarlouis 4 Herren III

12.08 Sutter, Patrick 0Herren II

12.05 Bohdjalian, Yervant 0Herren III

0
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LM Pistole-Revolver

Mannschaften

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

Herren I 2.55.10 25m Revolver .357mag.

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

13.04 Keuper, Karsten 0508 Dörsdorf 2 Herren I

13.05 Scholl, Markus 0Herren III

14.06 Seib, Swen 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

13.12 Hilgert, Thomas 0701 Eiweiler 1 Herren III

13.13 Scherer, Udo 0Herren III

13.14 Stein, Michael 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

14.07 Matheis, Axel 0705 Illingen 2 Herren IV

14.17 Horbach, Thomas 0Herren IV

14.18 Horbach, Daniel 0Herren I

0

Herren I 2.58.10 25m Revolver .44mag.

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.05 Werle, Hans-Joachim 0227 St. Ingbert 3 Herren IV

2.03 Bogner, Stefan 0Herren IV

2.04 Luck, Reiner 0Herren IV

0

Herren I 2.59.10 25m Pistole .45 ACP

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

10.14 Keßler, Frank 0208 Ensheim 1 Herren III

11.01 Keßler, Fabian 0Herren I

11.02 Lund, Yannik 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

14.09 Peehs, Ursula 0227 St. Ingbert 1 Herren III

10.07 Roth, Michael 0Herren IV

10.08 Stalter, Helmut 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

10.13 Schamma, Gerd 0227 St. Ingbert 2 Herren IV

10.09 Bogner, Stefan 0Herren IV

10.10 Werle, Hans-Joachim 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

11.13 Gruen, Günter 0424 Saarlouis 2 Herren IV

11.10 Bohdjalian, Yervant 0Herren III

11.12 Dresdner, Uwe 0Herren III

0

11.05.2022Ausdruck vom 23:00 Seite 3 von 4

MB
Hervorheben



LM Pistole-Revolver

Mannschaften

vom 28.05.2022 bis 29.05.2022 in Schwalbach

Herren I 2.59.10 25m Pistole .45 ACP

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

12.09 Hagen, Björn 0424 Saarlouis 3 Herren I

11.14 Hopf, Matthias 0Herren III

12.04 Mansion, Michael 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

14.02 Keuper, Karsten 0508 Dörsdorf 1 Herren I

13.03 Scholl, Markus 0Herren III

13.01 Seib, Swen 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

14.01 Horbach, Daniel 0705 Illingen 1 Herren I

14.16 Horbach, Thomas 0Herren IV

14.03 Müller, Karl-Heinz 0Herren IV

0
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